wa

« PREFEITURADE | Secretariade
* POUSOALEGRE | Saúde

OFÍCIO GAB/SMS/PA nº 046/2024 Pouso Alegre, 15 de maio de 2025.

Ao Ilmo. Sr.

Edson Donizeti Ramos De Oliveira
Vereador Presidente da CâmaraMunicipal de Pouso Alegre

Prezado,

Venho através deste, solicitar o espaço da Câmara Municipal de Saúde, Plenário “Firmo do

Mottas Paes”, no dia 22/05/2025 das 14h00min às 17h00min, para Audiência Pública no qual será

realizada a apresentação do Relatório Detalhado do Quadrimestre Anterior- RQDA referente ao 1º, 2º

e 3º Quadrimestre de 2024, segue anexo os Relatórios impresso.

Aproveitamos a oportunidade para solicitar a presença dos ilustres vereadores para participar

deste pleito, de suma importânciapara construção de políticas de saúde pública em nosso Município.

Atenciosamente.
Rua Comendador José Garcia 280, Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-010

(35) 3449-4901 | smsaude2017G»gmail.com